Номер лоту – 28   
Початкова ціна реалізації лоту 6820,00 грн. 
Крок аукціону становить 68,20 грн. 
Опис лоту:
	N з/п
	Найменування та коротка характеристика об'єкта
	Інв. №
	Первіснавартість
	К-сть
	
Залишкова балансова вартість
	Початкова вартість, грн., без ПДВ

	1. 
	Гідравлічний прес
	115
	5625,00
	1
	0,00
	1 160,00

	2. 
	    Бензопила MS -180 
	116
	4150,00
	1
	1521,54
	470

	3. 
	Відеокамера АНDV-25F1M 
	117
	4500,00
	5,00
	2775,00
	150

	4. 
	Водонагрівач«Атлантик» 100 л
	118
	2400,00
	1
	880,00
	1 570,00

	5. 
	Мінімийка К4Сомрасt
	119
	4500,00
	1
	1650,00
	2 440,00

	6. 
	Пилосос WD 1 
	120
	500,00
	1
	183,46
	1 000,00

	7. 
	    Трансформатор 
	103
	7000,00
	1
	0,00
	30

	
	РАЗОМ ВАРТІСТЬ  ЛОТУ
	
	
	
	
	6 820,00
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